La Pat’du Pirate 28

Les Galettes

»  Complete 6,50 €
(Jambon ou thon, emmental, ceuf)

>  Chevre-miel 6,50 €
(chévre, miel, emmental)

» Veégeétarienne 6,50 €
(ceuf, pulpe de tomate, emmental)

» Méga complete 7,50 €

(ceuf, jambon ou thon, emmental et
chévre)

»  Galette du jour 7,50 €

(Chaque semaine une nouvelle galette
cuisinée maison)

Formule a partir de 10€

Ou nous trouver :
Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi

Vendredi

sur place ou a emporter

Péle Universitaire de Chartres

Place de la Mairie de Bouglainval

Produits frais et de qualité

Les Crépes

>  Sucre

>  Beurre Sucre

>  Nutella

»  Caramel Beurre Salé
>  Miel

>  Confiture Maison

= 1 Galette + 1Crépe + 1 Boisson

Midi

Parc d'activité La Radio Dreux
Ferme d'Archevilliers Zone de Gellainville

Magasin Besson Chaussures

Food truck de crépes et galettes bretonnes
06 87 30 85 38

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

Morancez

Bailleau L'éveque

Bercheres Les Pierres

Grancis . o o |



